
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2024-671344-UNC-ME#FCS

 
VISTO

La solicitud del estudiante Francisco Maciel Villarroel (DNI 42858844), de equivalencias de asignaturas cursadas y aprobadas en
la Universidad Autónoma de Chiapas, México, en calidad de estudiante de Intercambio en el marco del Programa UNC al
mundo, Programa de Intercambio Académico Internacional UNACH enero-junio 2024 con asignaturas de la carrera de
Licenciatura en Ciencia Política de la FCS, y,

CONSIDERANDO

Lo sugerido por la Prosecretaría de Relaciones Internaciones en orden # 5 - IF-2024-00717416-UNC-PSRI#FCS

El informe del Director de la carrera de Licenciatura en Ciencia Política en orden # 8 - IF-2024-00861166-UNC-DCSCP#FCS

El informe de la Secretaría Académica de la Facultad, orden # 10, IF-2024-00876921-UNC-SAC#FCS

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a las

normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC No 07/04.

Por ello;

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otorgar equivalencia total a Francisco Maciel Villarroel (DNI 42858844) en la asignatura correspondiente a
la Carrera de Licenciatura en Ciencia Política de la FCS: Asignatura de origen: “Planificación Social y Políticas Públicas” de la
Licenciatura en Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Autónoma de Chiapas, México. Aprobada con
calificación diez 10. - Asignatura que solicita equivalencia:: Seminario “Teoría y Análisis de las Políticas Públicas” aprobada con
calificación de diez (10).

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, Comunicar al Área Enseñanza de Grado de la Facultad de Ciencias Sociales a sus efectos.
Notificar al interesado. Oportunamente, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-655-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
		2024-11-05T12:56:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T13:42:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T13:42:28-0300
	GDE UNC




